
２９２５年１１月吉日 

 

日本拳法関係者各位 

 

日本拳法第３回荒川区大会の延期のお知らせとお詫び 

 

晩秋の候、ますますご繁盛のほどお喜び存じます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠

にありがとうございます。 

 

この度、１２月２１日（日）荒川総合スポーツセンターにて開催を予定しておりました

日本拳法第３回荒川区大会でございますが、諸般の事情により開催を延期することとなり

ました。 

実施に向け鋭意努力をしておりましたが、延期せざるを得ない状況となりました。 

 

心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げ

ますと共に、何とぞご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、代替の日程につきましては日程が決まり次第改めてご案内させていただきます。 

 

 

日本拳法荒川クラブ理辰舘(NACR
ﾅ ｯ ｸ ﾙ

)代表 小林 将 


